Matthi. in hoc loco duos cecos. seden-
tes illuminatos. Lucas. cū appropin-
quaret iericho. unū illuminatū
pari ordine. s. lucas sebit. qd mathi
omisit. Qd aut hoc loco mathi duo
mare unū dicē alim nōcē.
sciendū ē unū eoz fuisse notissimū.
vñ et nomē ei et pat̄. mare memo-
rit. qd mathi n̄ facit. n̄ cū uir y
nomine exp̄sit. quia et ille nobi
l̄ fuit. ita et iste ex aliq̄ felicitate
deiecit. notissime. 7 famosē misere-
fuit. q n̄ solū cec. uerū 7 m̄die sebe.

seculū

2. immenso gratior: Mathis duos. quia hebraei credentib' scribebat euclim qd ad

bat huius & illuminatione mar-
cus scribit: quia miraculo maio-
rem sanas comparat a v r t.

S. Att' p'cep' illu uocari. Cecu cla-
mante dñs uocat: dñm p'plo gen-
tium scientia ueritatis deside-
ranti p'scōs p'chicōres sibi in fidi
cōmittit: qui uocant cecum aut
me quorem e' et surgere. et ad
eam uenire p'cipiunt. cum p'dican-
do spem salutis habere. deuicōz
corpore surgere. atq; ad uirtutis
studia. quib' illuminari merean-
tur accensi uident. quasi. Accedi-
te ad eam. 7 ill' et surge. q' d. qui
p'cepto uestimto suo. i. abieci
mundi curis expedito mens' p'
su. ad d'atorem lucis p'p'ert.

S. Quid t' uis. f. dicit qd uelit. s.
peti uult. qd et se dare. et nos pe-
tere p'noscat. q' n'p'orume a'nonet
adorandū. et tamen dicit' e' em
pat' u' c. qd uob' op' sit. Ad hoc p' re-
quirat ut petat. et cor adorationem
excitat. ynde. cec. habbon. ut. y. l.
si aurū querit. & lūm. Cec' em' diui-
cias habere pot'. n' uidere qd habet.
— exemplo h' diuicias n' querunt sal-
sal. f. lucō q' cū solis ang'lis uidere pō-
sum. Ad qm' uia fides e'. y' n' illuminatio
ceco d' p' ad e. 7 t. f.

ut taceret. At ille
multo magis cla-
mabat. fili dauid

miserere mei. Et

stans ihc p'cepit il-

lum uocari. et uocat

cecu dicens ei. Au-

me quor' esto. Sur-

ge. uocat te. Qui

piecto uestimto

suo exiens uenit

ad eum. Et respon-

dens ihc dixit illi.

Quid t' uis faciam?

Cecus aut' dixit.

gentium quoq; no-
ticia q'at p'uenit. y.
ut a leosdem. inia-
fidei x'um p'uenire
doceret. hinc 7 e' qd
maths a'ina 7 pulli.
refert. Alii ues' q' q'
tib' scribit' e' uerit' s-
fina tamū addit
ad d uet' aoy.

S. Ie' Conueniens
ordo salutis audi-
mus. y' m' dende
claman' p' fidem uo-
catur p'ap'os. supra
mus y' penitentiā. &
uim' p' b'ap'atū.
u' q' d' x'um p'uolun-
tate. y' uide em' p' x-
w. y. suo. exult' tu-
dul uet' homine s'
ut humil' saluati
sup' monte s'gnacē
deponant. p'at'et' h' s'
p'phas. ap'os. math' s'
consideran'.

S. tumore cōp'etione desiderū remanent. y' n'
de quod cumq; peti-
ritis motione acci-
piet'.